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1olz ist essbar...

Bitte beachten Sie, dass sich alle genannten Preise netto, also zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer zu verstehen sind und dass grundsétzlich unsere Allgemeinen
Geschaftsbedingungen Giiltigkeit haben, welche Sie auf unseren Webseiten einsehen kénnen.




Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,

Sie wiinschen einen erfolgreichen Auftritt lhres Unternehmens mit gastronomischer Unterstitzung?

Die W.Holz GmbH beweist seit mehr als 20 jahren Kompetenz und Zuverlassigkeit in Sachen Catering!

Ob fir die Verpflegung lhres Aufbauteams, die Versorgung lhrer Gaste, oder Standpartys.

Das folgende Bestellformular zeigt Ihnen unser Angebot. Im Interesse einer reibungslosen

Bearbeitung Ihrer Wiinsche bitten wir Sie, um eine frihestmogliche Bestellung.

Wir bitten Sie flr jeden Messetag jeweils ein Formular auszufillen! (inklusive der Firmenanschrift & Unterschrift)
Unsere exklusiven Locations & Restaurants in Rostock bieten Ihnen "das Besondere".

Ob Teepott Restaurant in Warnemiinde, rustikaler "Lokschuppen" im Stadthafen oder das

"Borwin Hafenrestaurant", wir bieten lhnen fairen Service in maritimen Ambiente.

Weitere Infos erhalten sie auf Anfrage oder auf: w-holz-catering.de

Ausstellername / Rechnungsempfanger

Firmenname/ Firmenstempel und rechtsverbindliche Unterschrift Datum
Ihre Bestellung: Seiten Anzahl zuriick an:

W.Holz GmbH

GASTRONOMIE & SERVICETEAM
Kopernikustr. 17 ¢

18057 ROSTOCK

Tel.: 0381 - 4900000

Fax: 0381 - 8083466

Auf der Basis der Geschafts- und Lieferbedingungen der W.Holz GmbH
bestellen wir verbindlich die auf den folgenden Seiten markierten Artikel.*

Bitte beachten Sie, dass sich alle genannten Preise netto, also zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer zu verstehen sind und dass grundsétzlich unsere Allgemeinen
Geschaftsbedingungen Giiltigkeit haben, welche Sie auf unseren Webseiten einsehen kénnen.



Stand:

Biere

Pils (24x0,33l)
Pils alkoholfrei (24x0,33l)

HeiBgetranke

Kaffee (Liter)

Tee, verschiedene Sorten

Softdrinks (pro Kiste)

Cola

Cola

Sprite

Sprite

Fanta

Fanta

Apolinaris Still / Medium
Apolinaris Still / Medium
Orangensaft
Orangensaft

Apfelsaft

Apfelsaft

Wein / Sekt -

WeiBwein ( Hauswein )
Rotwein ( Hauswein )

Prosecco "Riva de Rocca"
Kleine Speisen (ab 10 Teile)
Bockwurst mit Senf und Brotchen

Bockwurst mit Kartoffelsalat

Kartoffelsalat mit Essig / Ol Port.

[LIT1 _ [LLLI

Currywurst mit Brotchen

Sandwiches (ab 10 Teile)

Klappstulle mit Avocado, Rucola,Sprossen

Gefiillte Laugenstange mit Kase & Tomate

[ T[]

Ganzes Ciabattabrotchen mit Lollo Rosso,
getrockneten Tomaten & Camembert
|:|Mischbrot mit Krauterfrischkadse & Gurke

Bitte beachten Sie, dass sich alle genannten Preise netto, also zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer zu verstehen sind und dass grundsétzlich unsere Allgemeinen

Einheit

0,331
0,33l

1,001
1,001

24x0,201
12x1,001
24x0,201
12x1,001
24x0,201
12x1,001
24x0,251
12x0,751
12x0,201
06x1,00 |
12x0,201
06x1,00 |

0,751
0,751
0,751

Stuck
Stiick
Stuck
Stlick

Stlick
Stiick

Stiick
Stlick

Lieferdatum:

2,80€
2,80€

14,95 €
14,95 €

52,80 €
96,00 €
52,80 €
96,00 €
52,80 €
96,00 €
52,80 €
60,00 €
30,00 €
48,00 €
30,00 €
48,00 €

23,50 €
24,00 €
23,50 €

3,00 €
500€
3,00 €
4,00 €

3,75€
3,75€

3,75€
3,50€

Lieferuhrzeit:
Brotchen 1/2 belegt
(Mindestbestellmenge 10 Stiick pro Sorte)
Schinken
Salami
Mett
Kase
Ei

Eiersalat

Exklusive Canapés

(Mindestbestellmenge 10 Stiick pro Sorte)
Gemischte Kasespezialitaten

Tomate Mozarella

Schinken mit Birne und Parmesan
Luftgetrocknete Salami

Ei mit Kaviar

Suppen und Eintopfe (ab 30 Portionen)

Deftige Gulaschsuppe
Kartoffelsuppe mit Schnibbelwiener
Soljanka

Tomatensuppe mit Basilikum
Scharf geschossene Heidesuppe
Mohren-Ingwer Suppe
Bohnensuppe

Kartoffelsuppe (vegetarisch)

Geschaftsbedingungen Giiltigkeit haben, welche Sie auf unseren Webseiten einsehen kénnen.

2,25 €
2,25 €
2,25 €
2,25 €
2,25 €
2,25 €

2,95€
2,95€
2,95€
2,95€
2,95€

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €



Stand: Lieferdatum: Lieferuhrzeit:

Snacks (ab 10 Teilen)

: Blechkuchen Stilick 3,30 €
Geback p.P. 3,00 €
: Schoko Crossaint Stilick 2,50 €
| Croissant Stick 2,00 €
|| Brezeln Stick 2,00 €
| Pizza Donut Stick 4,00 €
|| Flammkuchen Donut Stick 4,00 €
| Vollobst Stick 1,25 €
| ] Obst fingerfertig p.P. 4,00 €
Lunchpakete

|:|Variante 1

Lunchtiite mit Serviette

1x Vollkornbrétchen belegt mit
Wurst/ Kase

1x Apfel 0. Banane

1x Schokoriegel

1x Getrank (0,51 PET)

I:lVariante 2

Lunchtiite mit Serviette & Einwegbesteck

Stiick 9,50 €

1x Brétchen belegt mit
Pute/Kase/Gurke
1x Bulgursalat mit Gemise
1x Joghurt
1x Apfel 0. Banane
1x Schokoriegel
1x Getrank (0,51 PET)
Stuck 14,50 €

Bitte beachten Sie, dass sich alle genannten Preise netto, also zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer zu verstehen sind und dass grundsétzlich unsere Allgemeinen
Geschaftsbedingungen Giiltigkeit haben, welche Sie auf unseren Webseiten einsehen kénnen.



Stand: Lieferdatum: Lieferuhrzeit:

Geschirr / Besteck / Glaser Diverses Material, Tischdecken, Servietten
*Wird ein Spulservice im Austausch gewiinscht
fallt die Mietgebiihr pro Neuanlieferung an 100 Trinkbecher klar 0,2 | - kompostierbar 8,00 €
: Teller groR Stick 0,50 € 50 Kaffee Kartonbecher - kompostierbar 8,00 €
Teller klein Stick 0,50 € 100 Kaffeel6ffel - kompostierbar 9,00 €
] Suppentasse / Untertasse Stilick 0,80 € 100 Teller klein -kompostierbar 20,00 €
| Kaffeegedeck inkl. Loffel Stiick 0,90 € Weitere kompostierbare Produkte auf Anfrage
|| Espressogedeck inkl. Loffel Stiick 0,90 €
| Latte Macchiato Glaser inkl. Loffel Stick 1,00 €
|| Messer Stick 0,40 € Tischdecken, weil}, Miete 1,30 x 1,30 5,00 €
| Gabel Stick 0,40 € Tischdecken, weilk, Miete 1,70 x 1,40 5,50 €
Suppenloffel Stick 0,40 € Servietten weil3, einfach 5,00 €
| Kaffee- / Dessertloffel Stick 0,40 € Servietten Zellstoff, verschiedene Farben 15,00 €
|| Tablett, ca. 45x 32 cm Stick 2,50 €
| Tablett, rund, rutschfest Stick 3,00 €
Saft- / Bierglas (Tumbler 0,2 1) Stiick 0,60 €
| Sektglas Stick 0,60 €
|| Weinglas Stiick 0,60 €
| Biertulpe Stick 0,60 €
| Schnapsglas Stiick 0,60 €

* Bei Bestellungen unter 50 € Warenwert berechnen wir

lhnen eine Lieferpauschale von 25 € pro Anlieferung.

*Sollten Sie mehrere unterschiedliche Lieferungen
bendtigen so fallt ebenfalls pro Lieferung bei
unter 50€ Warenwert eine Lieferpauschale von

25€ pro Anlieferung an.

Bitte beachten Sie, dass sich alle genannten Preise netto, also zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer zu verstehen sind und dass grundsétzlich unsere Allgemeinen
Geschaftsbedingungen Giiltigkeit haben, welche Sie auf unseren Webseiten einsehen kénnen.
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